
lG 9() tJý.p
bb1í1~UL..T-,r-

Dodatek č.1 k!

Smlouva o spolupráci

na projektu

Srovnání produktivity při poskytování zdravotní péče

podepsané dne 14/3 2016

nemocnice: Česká Lípa

začátek spolupráce: 2/2016

Hradčanskě náměsti 12, PRAHA 1, 118 00, > WWW.CONSULTH.CZ.spoleenostJezapsánauMěstskéhosouduvPrazeoddilC.vložka111995.le: 27416259



I DODAVATEL:

obchodní firma: Consult Hospital s.r.o.

zastoupena: Ing. Pavel Brůna, MBA

Sídlo: Hradčanské nám. 12, Praha 1, 11800

IČ: 27416259

DIČ: CZ27416259

Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995

Číslo účtu 51-2715230247/0100,KB

dále jen "Dodavatel"

I OBJEDNATEL / NEMOCNICE:

obchodní firma: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

jednající: Ing. Jaroslav Kratochvíl, předseda představenstva, generální ředitel NsP Česká Lípa, a.s.

Sídlo: Purkyňova 1849,47077 Česká Lípa

IČ: 272 83 518

DIČ: CZ 272 83518

Obchodní rejstřík: Zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1648 se

uskutečnil dne 4. ledna 2006.

dále jen "Objednatel", případně "Nemocnice"

Objednatel a Dodavatel uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o spolupráci na projektu Srovnání produktivity při

poskytování zdravotní péče v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany se na základě vyhodnocení výsledků první etapy rozhodly na pokračování projektu "Srovnání produktivity

při poskytování zdravotní péče".

I) DODATEK Č.1

V souvislosti s tím se doplňuje bod III) 1. pozn. 1) o oddělení: neurologie, gynekologie, rehabilitace.

Znění Bodu IV) 1. Se mění na:

IV) 1. Cena za Analýzu (viz body II-III) činí 150.000,- Kč za každé zpracované oddělení.

Bod V) 1. se mění na:

V) 1. Cena za Analýzu bude fakturována po předání výsledků každého oddělení dle nového znění bodu IV) 1.

Hradčanské náměstl12, PRAHA 1,118 00, > WWW.CONSULTH.CZ.společnostJezapsánauMěstskéhosouduvPraze oddll C, vložka 111995,IČ: 27416259



II) PODPISY

Za Dodavatele Za Objednatele

Datum ~~ I~ tJ-1b Datum cf~. 9. ci;; lG

Jméno Ing. Pavel Brůna, MBA Jméno Ing. Jaroslav Kratochvíl

Funkce jednatel Funkce předseda f!edstavenstva

\ /JJ1,\
Podpis \ Podpis

\ I
i'Jemocnl.ce s poliklinikou Česká lípa, a.s.

Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa
ICO: 27283518 DIČ: CZ27283518 ·3-

,

Hradčanské náměstf 12, PRAHA 1, 118 00, > WWW.CONSULTH.CZ. společnost Je zapsána u Městského soudu v Praze oddfl C. vložka 111995.IČ: 27416259


